nr procedury, POZP/S4/201 1/CNK

Warszawa, dnia 28 listopada 2011 r.

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: Swiadczenie
ustug w zakresle calodobowej fizycznej ochrony Nieruchomosci, oséh i mienia
znajdujacych sig na terenie Centrum Nauki Kopernik przez koncesjonowanego
Wykonawce w oparciu o postanowienia Ustawy z dnia 22 sierpnia 1997r. o
ochronie os6b i mienia (tj.: Dz. U. z 2005 r. Nr 145 poz. 1221 ze zm,)

INFORMAGCJA ZE SPOTKANIA WYKONAWCOW z dnia 18.11.2011r. godz. 10:00

Centrum Nauki Kopernik jako Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze
zm.) — zwane] dalej Ustawg — niniejszym przedstawia Panstwu odpowiedzi na skierowane
pytania o wyjasnienie tredci SIWZ podczas spotkania Wykonawcow, ktore odbyto sie w
siedzibie Zamawiajacego w dniu 18.11.2011r. godz. 10:00:

Pytanie nr 1:

Czy u Zamawiajgcego jest magazyn broni?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

U Zamawiajacego nie ma magazynu broni i nie jest on przewidziany.

Pytanie nr 2:

Czy jest mozliwosé fgczenia polis dwoch czlonkéw konsorcjum — uczestnika i lidera?
Wartosé polisy wymaganej przez Zamawiajgcego jest na poziomie 7 000 000,00 zf Jezgll
jeden cztonek konsorcjum ma polise o wartosci 4 000 000,00 zt a drugi o wartosci

3 000 000.00 zt, lo czy mozna polgczyc te dwie polisy?

Odpowiedz na pytanie nr 2;
Wykonawcy mogg sumowaé wartos¢ polis jednakze z uwzglednieniem tresci § 13 Zatacznika
rr 7 do SIWZ — Wzdr umowy.

Pytanie nr 3:

Czy na etapie podpisania umowy wystarczy zfozenie odwiadczenia odnosnie polisy?

OdpowiedzZ na pytanie nr 3.
Zgodnie z treécia § 13 pkt 1 Zatacznika nr 7 do SIWZ (Wzor umowy) Wykonawca przed
podpisaniem Umowy dostarczy dokument potwierdzajacy posiadanie ubezpieczenia od

odpowiedzialnosci cywilngj z tytulu prowadzong dziatalnosci zwigzane] z przedmiotem
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zamowienia z sumg gwarancyjng stanowiaca, rownowarto$¢ co najmniej 7 000 000,00 PLN
(stownie: siedmiu miliondw ztotych) na jedno i wszystkie zdarzenia na caty okres realizaci
zamowienia®. Co wigcej, zgodnie z § 17 pkt 7 ww. zaigcznika do SIWZ, dokumentem tym
bedzie ,kopia polisy ubezpieczenia OC Wykonawcey".

Pytanie nr 4:

Na s. 21 SIWZ jest zapis ~ ,Zamawiajgcy informuje, Ze nie podiegajg uzupefnieniu i
wyjadnieniu na podstawie art. 26 ust 3 lub 4 ustawy Pzp: wykaz i dokumenty potwierdzajgce
nalezyte wykonanie usfug, ktore Wykonawca wykazuje na poltrzeby oceny ofert, z
wylaczeniem wykazania spelniania warunku udzialy w postgpowaniu okreslonego w phkt
11.1.2 SIWZ". Jak nalezy rozumiec ten zapis?

Odpowiedz na pytanie nr 4;

Zapis ten odnosi sie do warunkéw udziatu w postepowaniu, a takze do oceny ofert. O
udzielenie zamdwienia moga, ubiegacé sie Wykonawcy. ktorzy spehiajg warunki udziaiu w
postepowaniu.

Zgodnie z art. 26 ust 3 lub 4 Zamawiajacy wzywa Wykonawcow do uzupednienia lub
wyjasnienia dokumentéw, o ktérych mowa w art. 25 ust 1 Ustawy.

W art, 11.1.2. jest wskazane minimum na polrzeby spelniania warunkdéw udziatu w
postepowaniu. Jezeli powyzszego minimum Wykonawca nie wykaze wowcezas nedzie mial
zastosowanie art. 26 ust 3 lub 4. Zamawiajacy nie hedzie natomiast wzywal do uzupelnienia
lub wyjagnienia wykazu i dokumentdw potwierdzajacych nalezyte wykonanie usiug, ktore
bedg ztozone na potrzeby oceny punktowej kryterium ,Liczba nalezycie wykonanych usiug”,
ziozone ponad wymog postawiony w pkt 11.1.2. SIWZ.

Pytanie nr &:

W pkt 11.1.4, na s. 11 SIWZ jest zapis ,syluacji ekonomicznef [ finansowey” Czy w tym
migjscu nie brakuje rowniez innego zapisu, ponjewaz poniZef jest napisane JLwagal W
przypadku skiadania Oferty przez Wykonawcow ubiegajgcych sig wspoinie o udzielenie
zamowienia, powyzsze warunki powinien speini¢ co najmnigj jeden z Wykonawcow aihbo
wszyscy ¢ Wykonawey wspdlnie”. O jakie warunki udziafu w postepowaniu tu chodzi skoro
ich tu nie ma?

OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Pkt 11.1.4 SIWZ odnosi sie do spetniania warunku udziatu w postgpowaniu tj. sytuacji
ekonomicznej i finansowej, co ma byé potwierdzone przez Wykonawceg o$wiadczeniem 2 pkt
12.1. a) SIWZ, zgodnie z zalgcznikiem nr 3 do SIWZ.
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Zamawiajgcy nie dokonat opisu sposobu dokonywania oceny tege warunku.

Pytanie nr 6:

W opisie przedmiotu zaméwienia na s. 26 w pkt 3 jest zapis o pracownikach z licencjg. Dalej
w tym samym dziale w organizacji ochrony mamy przy posterunkach rozpisane jakie licencje
sa wymagane na poszczegdinych stanowiskach. a w niektorych nie ma tych licencji Czy to

oznacza, 26 na tych stanowiskach sq oscby bez licencji. Ten zapis jest bardzo ogolny.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajgcy nie wymaga aby przedmiot zamowienia byt wykonywany na wszystkich
posterunkach przez pracownikdw z licencja. Na posterunkach, gdzie nie jest to zaznaczone,
Zamawiajgcy nie stawia takiego wymogu.

Pkt 10 ,Organizacja ochrony — planowane posterunki ochrony” Zatacznika nr 1 do SIWZ.
szczegolowo reguluje ta kweslig.

Pytanie nr 7:

Czy data skladania ofert — 21.12.2011 r. jest wlasciwa, czy moze ma miefsce omytka?

QOdpowiedz na pytanie nr 7:

Data skiadania ofert; 21.12.2011 r. jest wilasciwa.

Pytanie nr 8:

W SIWZ jest okreslone ubezpieczenie na poziomie 7 000 000,00 2t na jedno i wszystkie
zdarzenia. Jakie jest uzasadnienie odnosnie kwoly ww. ubezpieczenia? Czy ustalenie
ubezpieczenia na jedno | wszystkie zdarzenia na poziomie 7 000 000,00 zt nie ogranicza
konkurencji? Czy nie jest ono za dute w tym przypadku?

Zakiadajac hipotetycznie, ze u Zamawiajgcego wybuchnie pozar i spalg sig eksponaly.

Wartodé tych szkéd moze by¢ znaczinie wigksza, ale czy to jest zwigzane z ochrong czy lez
nie?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

W zwiazku z tym, ze warto$é wszystkich wystaw, urzadzen i systemow w budynku
Zamawiajacego jest bardzo wyscka, Zamawiajacy przed podpisaniem umowy wymaga
dokumentu potwierdzajacego posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilne} z
tytutu prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zamowienia z sumg, gwarancyjng
stanowiaca rownowartosé co najmniej 7 000 000,00 2! na jedno | wszystkie zdarzenia na caty

okres realizacji zamowienia.
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Wymagana wartos¢ polisy jest uzasadniona zabezpieczeniem dla Zamawiajacego przed

ewentualnymi szkodami, ktore moga powstaé z winy Wykonawcy.

W przypadku pozaru warto$é szkod moze byé zwigzana np. z zaniechaniem padjgcia
okreslonych czynnosci przez Wykonawce.

Pytanie nr 9:

W pkt 11.1.3 a) SIWZ jest zapis ,dysponuje pracownikami posiadajgcymi uprawnienia w
zakresie p. poz. i ratownictwa medycznego w liczbie umoiliwiajacej zapewnienie stalego
calodobowego dyzury Strazaka DyZurnego na terenie obiektu’”.

Czy Zamawiajacy ma na my$li ratownikéw medycznych czy osoby przeszkolone z pierwszej
pomocy przedmedycznej?

OdpowiedZ na pytanie nr 9:
Zamawiajacy uwzgledniajac zapytanie Wykonawcy dokonat modyfikagii tresci SIWZ
.na postawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamowien publicznych, w:
A. pkt 11.1.3. a) SIWZ, ktory ulegt zmianie i otrzymat nastepujace brzmienie:
.dysponuje pracownikami posiadajgeymi:  uprawnienia  w zakresie p.poz. i
przeszkolenia z pierwszej pomocy przedmedycznej w liczbie umozliwiajacej zapewnienie
statego catodobowego dyzuru Strazaka Dyzurnego na terenie obiektu™;
B. pkt a) Zalgcznika Nr 5 do SIWZ -~ WYKAZ OSOR, ktdre bedg uczestniczy¢ w
wykonywaniu zamowienia”, ktory ulegt zmianie i otrzymat nastepujace brzmienie:
dysponuje(emy)* pracownikami posiadajacymi uprawnienia w zakresie p.poz. |
przeszkolenia z pierwszej pomocy przedmedycznej w liczbie umozliwiajacej zapewnienie
stalego catodobowego dyzuru Strazaka Dyzurnego na terenie obiektu;

Podstawa dysponowania:

Pytanie nr 10:

Co Zamawiajgcy rozumie pod pojeciem ,penetracja 0sob niepozadanych”. Przeszukanie
tak?

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Zgodnie z trescig Zalacznika nr 1 do SIWZ - SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA, ,Catodobowa ochrona fizyczna oséb | mienia oraz obiektu polegaé hedzie
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m.in. na (..} ochronie przed napadem, wlamaniem, penetracja osob niepozadanych,
kradziezg, atakami wandalizmu, terroryzmu itp.”.

Przez sformutawanie ,penetracjg oséb niepozadanych® Zamawiajgcy rozumie wtargnigcie
os0b niepozadanych w miejsca dla niej niedozwolone.

Pytanie nr 11:

Czy czeéd ogrodu na dachu i cze$¢ ogrodu w parku, ktére podiegajg ochronie bedzie mazna
zohaczy¢ podczas wizji lokalney?

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Tak

Ponadto,

Zamawiajgcy dokonat modyfikacji w pkt 5 Zalacznika Nr 2 do SIWZ - FORMULARZ
OFERTY, ktéry ulegt zmianie i otrzymat nastepujace brzmienie:

,Oswiadczam/my**, ze jestem/jestedmy** zwigzany/ni** niniejszq Ofertg przez okres 60 dni
od daty uptywu terminu sktadania Ofert”.

Powyzsze odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje stanowig integraing czes¢ SIWZ.
Jednoczesnie Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1) Ustawy, infermuje,

iz zamieszcza ogloszenie 0 zmianie ogloszenia.
W pozostalym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.
W przypadku rozbieznosci pomiedzy odpowiedziami na pytania podczas zebrania

wykonawcow, a odpowiedziami udzietonymi w niniejszym pismie, jako obowiazujacy nalezy
przyjaé treéé ninigjszego pisma.

tacze wyrazy szacunku
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